
Upřednostňuji místo v řadě:

na místech:

Uveďte více možností, konkrétní místo bude určeno po 
úhradě předplatného na základě dostupnosti jednotlivých 
míst.

Způsob platby: HOTOVĚ / KARTOU
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Svým podpisem udělujete souhlas společnosti Mělnické 
kulturní centrum, z.ú., se sídlem U Sadů 323, 276 01 Měl-
ník, IČ: 242 101 37, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 874 (dále jen 
„Správce“), aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamen-
tu a rady EU 2016/679 zpracovávala tyto osobní údaje:  
jméno a příjmení, e-mail, telefon a podpis.

>> E-mail a telefon je nutné zpracovávat za účelem zasílání 
informací o pořádaných divadelních akcích a případných 
změnách. Jméno a příjmení je nutné zpracovávat z důvodu 
přidělení a evidence platné legitimace předplatitele. Tyto 
údaje budou Správcem zpracovávány po dobu aktuální  
divadelní sezóny.

>> S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný
souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například  
zasláním e-mailu či dopisu na kontaktní údaje společnosti.

>> Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, 
osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat případ-
ně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb  
a aplikací.

>> Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně
osobních údajů máte právo:

• Vzít souhlas kdykoliv zpět.
• Požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje
zpracováváme, požadovat po nás vysvětlení ohledně
zpracování osobních údajů.
• Vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat
aktualizovat nebo opravit, požadovat po nás výmaz těchto
osobních údajů, v případě pochybností o dodržování po-
vinností souvisejících se zpracováním osobních údajů ob-
rátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.  
V případě osoby mladší 16 let vyplňuje zákonný zástupce.

Datum vyplnění přihlášky:

Podpis:

Vyplní Mekuc:
Datum úhrady předplatného:

Přidělen průkaz číslo:

Přidělené místo v sále – řada:

sedadlo č. 

DI
VA

DE
LN

Í
PŘ

ED
PL

AT
NÉ

4 z
5

>> BONUS
Bonusem k předplatnému je 50% sleva na koncert 
Kvarteta Apollon (14. 3.) nebo 30% sleva na pořad 
Mime on the Moon Radima Vizváry.

14. 3. 2023 | Kvarteto Apollon

Kvarteto Apollon ve složení Pavel Kudelásek a Radek Křiža-
novský (housle), Pavel Ciprys (viola) a Pavel Verner (violon-
cello) patří mezi přední reprezentanty slavné české kvartetní 
školy. Tradice, na kterou kvarteto navazuje, byla utvářena 
takovými ensembly, jakými byly Vlachovo nebo Janáčkovo 
kvarteto. Koncertní program je komponován k 200. výročí 
narození Bedřicha Smetany.

duben 2024 | Mime on the Moon |  Radim Vizváry

Sólová inscenace čerpá z tradičních i moderních panto-
mimických děl. Muž se ocitne na měsíci. Je úplně sám 
a jediné, co má k dispozici, je dalekohled, kterým může 
pozorovat život na Zemi. Věří, že je ještě možné leda-
cos změnit k lepšímu, a proto skrze své tělo nechává  
promlouvat příběhy a události světa.

16. 5. 2024 | 19.00 TIK TIK 
Komorní divadlo Kalich

Současná francouzská komedie přivádí do čekárny psychiatrie 
tři muže a tři ženy různého věku, zaměstnání i osudu. Spojuje 
je stejný problém: trpí „tikem“, chcete-li, obsedantní neuró-
zou, s kterou se těžko žije. Všichni věří v pomoc světoznámého 
odborníka, který má ovšem zpoždění.

Autor: Laurent Baffie | Překlad: Jaromír Janeček | Režie:  
Jakub Nvota | Hrají: Tereza Kostková, Kristýna Frejová,  Šárka  
Kubíková, Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek

>> 450 Kč

červen 2024 | 19.00 Fifty
Dejvické divadlo

Konverzační komedie plná přiléhavých narážek a vtip-
ných gagů. Porozvodová deziluze, krize středního věku,  
a navíc dopadlo druhé kolo prezidentské volby v Čechách  
v lednu 2018, jak dopadlo. Přesto se padesátník David, archi-
tekt na volné noze, neúnavný glosátor doby, za jehož ztvárně-
ní získal Ivan Trojan Cenu divadelní kritiky, nevzdává svého 
velkého snu – zrealizovat švédskou trojku. 

Autor a režie: Petr Zelenka | Hrají: Ivan Trojan, Václav  
Neužil, Martin Myšička, Tomáš Jeřábek, Veronika Khek  
Kubařová, Elizaveta Maximová, Denisa Barešová, Klára  
Melíšková, Eva Suková ml. 

>> 450 Kč



Předplatné 4 z 5
Pro druhou polovinu sezóny 2023/24 připravilo Mělnické 
kulturní centrum nově nabídku předplatného „čtyři z pěti“. 
Pravidelní návštěvníci divadelních pořadů si mohou z na-
bízených pěti her vybrat alespoň čtyři představení a zakou-
pit si je za zvýhodněných podmínek. Předplatné má formu 
legitimace, která slouží místo vstupenky na vybraná před-
stavení. Kromě nižší ceny za vstupenky přináší předplatné 
další výhody:

>>  Stálé místo v hledišti divadelního sálu dle  
 vlastního výběru
>>  Možnost darování nebo zapůjčení předplati- 
 telské legitimace jiné osobě
>>  Pravidelné zasílání informačních přehledů  
 o programu Mekuc
>>  Další výhody na www.mekuc.cz

Předplatitelům 2–6/2024 nabízíme jako bonus 
50% slevu na vstupenku na koncert Kvarteta  
Apollon nebo 30% sleva na pořad Mime on the 
Moon Radima Vizváry. Vstupenka bude poskytnuta 
na základě předložené legitimace.

Jak se stát předplatitelem Mekuc
a za jakých podmínek

Předplatitelem se může stát každý, kdo vyplní přihlášku. 
Přihláška je k vyzvednutí v MKD nebo v TIC a ke stažení na 
www.mekuc.cz

>>  Vyplněnou přihlášku odevzdá zájemce v pokladně  
 MKD, kde si vybere své místo v sále.
>>  Předplatné se platí jednorázově v hotovosti či kar- 
 tou na předprodejním místě v MKD.
>>  Legitimaci obdrží předplatitel ihned po zaplacení  
 příslušné částky. Průkaz opravňuje předplatitele
 ke vstupu do sálu a plně nahrazuje vstupenku.
>>  V případě, že nejsou v době nákupu předplatného
 známa všechna data konání představení, bude
 předplatitel informován o termínu v okamžiku,  
 kdy bude termín sjednán.
>>  Předprodejním místem je Masarykův kulturní  
 dům, ulice U Sadů 323, Mělník.
>>  Bližší informace o představeních, termínech  
 a př ípadných změnách jsou zveřejněny na  
 www.mekuc.cz
>>  Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu programu,
 o které budou předplatitelé včas informováni.
>>  Pořadatel (Mekuc) má právo z oprávněných důvodů
 na některá představení vybraná místa změnit.
>>  Prodej předplatného na období 2–6/2024 bude  
 zahájen 20. 11. 2023. Předplatné bude v prodeji  
 do 5. 3. 2024.

Přejeme Vám krásné kulturní zážitky a mnoho příjemných 
večerů v Masarykově kulturním domě.

Mělnické kulturní centrum

Divadelní předplatné

4 z 5
PŘIHLÁŠKA
Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Vybraná představení, cena předplatného

12. 2. 2024 | Falešná nota
Divadlo v Řeznické
Autor: Didier Caron
350 Kč

5. 3. 2024 | Mluviti pravdu
Činoherní studio města Ústí nad Labem
Autor: Josef Formánek 
350 Kč

10. 4. 2024 | Rozptýlení/Barcarole
Divadlo Verze
Autor: Igor Chmela
410 Kč

16. 5. 2024 | TIK TIK
Komorní divadlo Kalich
Autor: Laurent Baffie 
450 Kč

Červen 2024 | Fifty
Dejvické divadlo
Autor: Petr Zelenka
450 Kč

Celkem cena předplatného:

Pokud některá z nabízených představení nechcete 
navštívit, výrazně je přeškrtněte.

Počet vybraných představení:

Masarykův kulturní dům
Masarykův kulturní dům byl vybudován v letech 
1935 až 1936 jako výsledek dlouhodobého úsilí Měl-
nických o vznik důstojného centra kultury ve městě. 
S architekty Josefem Šircem a Bedřichem Zemanem 
na konečné podobě spolupracoval místní významný 
architekt Jan Bohuslav Zelený. Budova výjimečná svou 
koncepcí v duchu funkcionalistického purismu byla 
zároveň pojata jako důstojný památník prezidenta  
Tomáše Garrigua Masaryka a mělnických občanů pad-
lých v 1. světové válce. Masarykův kulturní dům je stá-
tem chráněnou památkou a sídlem zapsaného ústavu 
Mělnické kulturní centrum – Mekuc.

 

12. 2. 2024 | 19.00 Falešná nota
Divadlo v Řeznické

Téma holocaustu v dramatickém textu francouzské proveni-
ence. Silný příběh s velmi dobře vystavěnou zápletkou a na-
pětím, ve kterém je divák vtažen do role svědka a  soudce, 
tváří v tvář minulosti, dědictví a odkazů otců. Lze beztrestně 
uniknout minulosti?

Autor: Didier Caron | Překlad: Alexander Jerie | Režie: Radim 
Špaček | Hrají: Pavel Rímský, Martin Finger

>> 350 Kč

5. 3. 2024 | 19.00 Mluviti pravdu 
Činoherní studio města Ústí nad Labem

Pouť mexického českého německého Rakušana z  Vídně přes  
Třebíč, Mauthausen, Znojmo, Valdice, Hamburk, Venezuelu do 
Ústí nad Labem a téměř zpět. Epopej dvacátého století o hod-
notě lidského života. Kolik toho člověk může vydržet?

Autor: Josef Formánek | Režie: Filip Nuckolls | Hrají: Petr Uh-
lík, Josef Kadeřábek, Josef Formánek, Klára Suchá, Marta Vítů, 
Jelena Juklová, Annette Nesvadbová, Lukáš Černoch, Ctirad 
Götz, Jan Plouhar, Jaroslav Achab Haidler, Yehor Kondratyuk, 
Martin Bílský, Anežka Škrnová, Simona Pekařová

>> 350 Kč

10. 4. 2024 | 19.00 Rozptýlení/Barcarole
Divadlo Verze

Hodinový manžel zavolaný na opravu pračky přichází do 
bytu, který nepůsobí jako domov opuštěné seniorky, ale 
jako klinika vyšinutých jedinců. Během návštěvy padne ilu-
ze jednoho šťastného manželství a vyjasní se staré nedoro-
zumění. Druhá část představení je projekce krátkého filmu  
Barcarole, který s Rozptýlením propojuje osobnost autora, 
herců i příbuzné téma, oproti divadelní komedii ovšem zpra-
cované v nostalgičtějším pojetí.
 
Autor a režie: Igor Chmela | Hrají: Vlasta Peterková, Jan  
Dolanský, Lenka Vlasáková, Ladislav Hampl, Igor Chmela

>> 410 Kč


